UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TCCB     Quảng Ngãi, ngày 23  tháng 4 năm 2025
V/v đôn đốc đăng ký tham gia lớp

bồi dưỡng kiến thức hướng nghiệp

các ngành liên quan đến lĩnh vực

Công nghệ sinh học

     Kính gửi:

                                                      - Các đơn vị trực thuộc Sở;

                                                           - Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã.

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

658/SKHCN-QLKHCN ngày 23/4/2025 về việc phối hợp đăng ký danh sách

học viên tham gia lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày

15/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị cử giáo

viên giảng dạy môn Sinh học tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức hướng nghiệp

các ngành liên quan đến lĩnh vực công nghệ sinh học theo yêu cầu tại Công văn

số 533/SKHCN-QLKHCN ngày 15/4/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ.

Danh sách giáo viên đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng nêu trên (biểu mẫu

kèm theo Công văn) gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 09/5/2025.

Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Khoa học và công nghệ;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sỹ

		2025-04-23T16:55:04+0700

		2025-04-23T17:26:11+0700

		2025-04-23T17:26:11+0700